[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ- ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________________________________________________________

ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел./факс (47372) 2-45-65

РЕШЕНИЕ
от « 22 » ноября 2018 г. № 184
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов городского поселения-
город Семилуки от 21.10.2015 г. № 5
«О составе постоянных комиссий

Совета народных депутатов городского

поселения – город Семилуки пятого созыва»
В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки Золотаревой В.И., Турищева А.А., Шевелюхина А.С., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения – город Семилуки, решением Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки от 21.10.2015 г. № 4 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки»
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 21.10.2015 г. № 5 «О составе постоянных комиссий Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки пятого созыва», изложив пункт 2 в следующей редакции:
« 2. Утвердить следующий состав постоянных комиссий Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки:
Комиссия по  бюджету, налогам, муниципальному имуществу:
1.Самсонов Роман Александрович – депутат по избирательному округу  № 3 – председатель комиссии;

2.Алехина Ольга Михайловна – депутат по избирательному округу № 1;                         3.Бакалова Елена Федоровна – депутат по избирательному округу № 3 ;            4.Бурдашкин Анатолий Владимирович – депутат по избирательному округу            № 3;

5. Никишин Михаил Федорович  - депутат по избирательному округу № 2.
Комиссия по ЖКХ, энергетике, транспорту, благоустройству:
1. Зварич Владимир Гаврилович – депутат по избирательному округу № 2 – председатель комиссии;
1. Глебова Татьяна Ивановна – депутат по избирательному округу № 1;           ;                                                                                                    3.Куликова Оксана Валерьевна – депутат по избирательному округу     № 3;                                                                                                             4.Мудров Юрий Капитонович – депутат по избирательному округу № 1.

Комиссия по землепользованию, градостроительству и экологии:

1.Чернышов Михаил Александрович – депутат по избирательному округу № 3 – председатель комиссии;

2.Алехина Ольга Михайловна – депутат по избирательному округу № 1;                       3.Бакалова Елена Федоровна – депутат по избирательному округу № 3;             4.Самсонов Роман Александрович – депутат по избирательному округу № 3.»
 2. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава городского поселения –город Семилуки
	С.И. Маршавин